Kreis

Varburg

S. 37

1298 März 11 [feria tertia ante Gregorii pape].

[19]  
B. Otto von B. verpfändet mit Zustimmung des Kapitels den Zinsentrag  
seines Hofes in Asseln an Heinrich von Asseln, f. Frau Ida und seinen Bruder  
Amelung für 76 Mark Wartb. Pfä.; Wiederlöse vorbehalten.

Ootto Dei gratia Paderbornensis ecclesie episcopus universis presentem  
paginam inspecturis volumus esse notum, quod nos de voluntate et unanimi  
consensu prepositi, decani et totius capituli nostri pensionem sive redditus  
curie nostre in Asslen cum suis appertinentiis Henrico de Aslen, Ide uxori  
ipsius legitime, Amelungo fratri suo verisque eorum heredibus pro septua-  
ginta marcis denariorū Wartbergensium legalium obligavimus et per hoc  
scriptum obligamus ita, quod in nostro successorumque nostrorum arbitrio  
consistat dicta bona pro eadem pecunie summa redimere quandolibet quolibet  
anno, dummodo infra festum pasche et Walburgis (Mai 1.) rediment, quia  
alio anni tempore dicti redditus nequaquam redimi poterunt nec debebunt.  
In cuius rei testimonium presens scriptum nostro et capituli nostri predicti  
sigillis exstitit sigillatum. Actum et datum anno Domini . . .

Aus den Urkunden-Abschriften (ohne Fundort-Angabe) des Licent.  
Koch: nr. III.

Coll. Rosenm. I.